gnons par jeune Folesse alerent pour icelle fillette avoir. Le Roman de Cléomades Ms.:

Que chil qui piert son héritage  
Par lasketé, fait grant Follage.

\* Foulon, si mendum non est, eadem notione, legitur in Lit. remiss. ann. 1474. ex Reg. 204. ch. 90: *Resistant au mauvaiz Foulon, courage et assaux, etc.* Forte pro Foulou. Vide mox Follencia.

4. FOLLIS, FOLLICULUS, SCROTUM. Dittmarus lib. 8. de adultero: *In pontem mercati is ductus per Follem testiculi clavo affigitur. Follieuli testiculorum, in Lege Angliorum tit. 5. § 16.*

\* FOLLISELUS. Vide supra Folecellus. † FOLLITIA, FOLLONTIA, FOLLUS. Vide in Follis 3.

\* 1. FOLLIXELLI VIRIDES, id est naturales, ut sunt ante chrysalidum suffocationem. [Fr.]

\* 2. FOLLIXELLI SICCI, id est insolati, ne papilionex ex iis prodeant. Stat. Bonon. ann. 1250-67. tom. II. pag. 191: *Et hiis, quibus conceditur hic redditus, licet habere et recipere iij. bononinos ab emptore et totidem a venditore pro qualibet libra Follixellorum siccorum; et ij. bononinos inter emptorem et venditorem pro qualibet libra Follixellorum viridium.* [Fr.]

\* FOLLO, FOLO, Molendinum fullonium. Testam. Guill. milit. de castro Barco ann. 1319. tom. 3. Cod. Ital. diplom. col. 1945: *Cum omnibus meis terris, possessionibus, mansis, molendinis, seghis, Follonibus, fictis, etc.* Charta ann. 1149. in Append. tom. 6. Annal. Bened. pag. 724. col. 1: *Furnos, molendina, hatatoria, Folones, torcularia, etc.* Vide infra Fullonus.

FOLOBS, Sermo, Papiæ.

\* FOLOLOCA. Vide supra Follileca.

† FOLONIA, Ulpiano Fullonica, Gallice Foulerie. Instrum. anni 1230. in Archivo S. Martini Pontisar. : *Item Johanna relicta defuncti Petri Messant legavit Confratriæ Clericorum Pontisarae duos sol. Paris. redditus situatos in Follonia pro essendo in orationibus dictæ Confratriæ.*

\* FOLRAGIUM, Stramen, pabulum equorum. Charta Joan. reg. Franc. ann. 1350. in Reg. 102. Chartoph. reg. ch. 321: *Dando etiam certa feuda, vocata regalias, inclavata infra mettas dicti comitatus (Bellifortis) nec non Folragia et avenagia, ... debita infra dictum comitatum.* Alla ejusd. ann. ex Reg. 180. ch. 316: *Et alia jura debita, vocata communiter Folragia seu avenagia... donamus et concedimus. Fourrages et avenages, in Ch. Gall. ann. 1371. ibid. Vide in Fodrum.*

† FOLRARE, Duplicare, Gallis, Doubler, fourrer. Leges Jacobi II. Regis Majoric. tom. 3. Junii pag. LVI: *Quæ vestes ut decet sutæ ac pannis variis sint Folratæ, exceptis vestibus Pentecostes, quæ de sindone sint Folrandæ.* Limborch. Lib. Sent. Inquis. Tolos. pag. 86: *Quosdam sotulares magnos et Folratos intus de panno albo. Concilium Tarracon. ann. 1591. inter Hisp. tom. 4. pag. 612: Canonici Cathedralium Ecclesiarum deferant almucias Folratas ex setino carmesino.* Vide Foderata.

† FOLRATURA, Pellitium. Limborch. lib. Sent. Inquisit. Tolos. pag. 50: *Emit Folraturas pro dictis supertunicali et capucio.* Charta ann. 1252: *A singularis pellipariis unam Folraturam pellium.* Vide Foleratura.

† FOLRERIUS, Metator hospitiorum, Gall. Fourrier. Leges Jacobi II. Regis

Majoric. tom. 3. Junii pag. XXXVIII: Volumus quidem unum aptum et sufficientem hominem in nostra curia deputari, qui Folterius nuncupetur, qui hospitia tam pro nobis quam pro nostris domesticis recipiat et assignet, quotiens ejus officium duxerimus requirendum.

\* **FOLRIUM**, ut *Folragium*. Testam. Ludov. comit. Valent. ann. 1419. ex Cod. reg. 6008. fol. 148. v<sup>o</sup>: *Legamus dictæ dominæ consorti nostræ omnia blada, vina, Folria, garnimenta, utensilia et supellectilia, ac boves aratorios, nostra et nostros, quæ spectabunt et reperientur tempore mortis nostræ in dicto hospicio nostro Granæ, et alibi infra dicta loca Granæ et Capriliiani, et eorum mandamenta et territoria; dicta tamen garnimenta, Folria, utensilia, et supellectilia, quamdiu ipsa domina consors nostra vidue vixerit, ut prædictum est, et a secundis nuptiis abstinerit; de quibus Folrio, garnimento, supellectili et utensilibus fieri volumus... inventarium.*

\* **FOLUNCIA**, *La stulticia*. Glossar. Lat. Ital. Ms. Vide supra *Follitia*.

\* **FOLUS**, *Follis*, Gall. *Soufflet*. Comput. Ms. fabr. S. Petri Insul. ann. 1477: *Item pro reparando parva organa ecclesiæ et in eis faciendis novum clavile et novos Folos, iv. lib. x. sol. Fouæ, eadem acceptione, in Mirac. S. Ludov. edit. reg. pag. 425: Il souffloit les Floux dudit feure à alumer la forge. Petit Fox à feure, ex vet. Glossar. S. Germ. Prat. in Glossar. ibid.*

\* **FOLZONUS**, f. pro *Falzonus*, Lanceæ armorum species, inter arma vetita recensetur, in Stat. Vallis-ser. rubr. 44. ex Cod. reg. 4619. fol. 88. r<sup>o</sup>. Vide supra *Falzo*.

† **FOMEN**, *Norristement*. *Fomentum*, *Viande qui norrist*, in Gl. Gall. Sangerm. *Fomen*, *Fomentum*, *Nutrimendum*, *esca quæ fovet*. Joan. de Janua.

\* 1. **FOMENTARE**, *Nutrire*. Vita B. Lidwinæ tom. 2. April. pag. 813. col. 2: *Adhuc modicum tempus, et hydropisis replebit virginem hanc, et ex tunc nullo liquore Fomentabitur vel potu. Vide Fomen.*

\* 2. **FOMENTARE**, *Fomentis recreare, apud medicos*. Alex. Iatrosoph. Ms. lib. 1. Pass. cap. 140: *Quod si te Fomentante cum sacellis, dolores fuerint levigati, etc.*

† **FOMENTATIO**, *perperam pro Foventatio*. Vide in hac voce.

\* **FOMENTUM**, [*Fomentazione, fomento, calefactio, nutritio: a Foveo, quasi sit syncoep. pro Fovimentum*]. Hinc apud medicos *Fomenta* dicuntur applicationes rerum calidarum et humidarum ad partes corporis læsas, medendi gratia. *Cels. 2. 17. a med.*]